
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 42  

UZAVŘENÉ NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY NA PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ Č. 06/22 

 

(dále také jen „Dodatek“)  

  

  

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva 

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

(dále jen „THMP“ nebo „Objednatel “) 

 

a 

 

PREMIO INVEST s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Na Třebešíně 3347/39a, 100 00, Praha 10 

IČO: 267 46 590, DIČ: CZ26746590 

subjekt zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 91150 

bank. spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 51-124200207/0100 

zastoupený: Petrem Ženíškem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel “) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění:  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Strany uzavřely dne 25. 01. 2022 na základě rozhodnutí o výběru dodavatele dle § 122 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k 

veřejné zakázce zadávané dle § 56 ZZVZ v otevřeném nadlimitním řízení s názvem „Rámcová 

dohoda na realizaci stavebních prací souvisejících s pořízením nového městského mobiliáře“ a 

v souladu s Občanským zákoníkem Rámcovou dohodu (č. Rámcové dohody THMP: 06/22), jejímž 

předmětem je zajištění stavebních prací při výstavbě a obnově městského mobiliáře na území 

hlavního města Prahy (dále jen „Rámcová dohoda“).  

1.2. Předmětem Rámcové dohody je stanovení postupu při uzavírání dílčích Prováděcích smluv 

(Smluv o dílo), na základě, kterých bude Zhotovitel pro Objednatele provádět dle aktuálních 

potřeb a požadavků Objednatele stavební práce při realizaci stavebních prací souvisejících 

s pořízením nového městského mobiliáře, tj. Přístřešků městské hromadné dopravy na území hl. 

m. Prahy a rovněž stanovení postupu při uzavírání Prováděcích smluv na vlastní realizaci 

stavebních prací dle Rámcové smlouvy specifikované shora.  

1.3. Strany uzavřely na základě shora uvedené Rámcové smlouvy dne 24.1.2023 Prováděcí smlouvu 
– Smlouvu o dílo č. 42. Smluvní strany uzavírají k této Prováděcí smlouvě – Smlouvě o dílo č. 42 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek, jehož předmětem je úprava rozsahu  
realizovaných přístřešků a doplnění nových cen stanovených v Příloze č. 1 – Oceněný výkaz 
výměr, situace stavby, oceněný výkaz výměr pro SOP, oceněný výkaz výměr pro označník. 
Finanční limit Rámcové smlouvy nebyl vyčerpán, a tímto Dodatkem nedochází ke změně 
finančního limitu. Současně tato změna nepředstavuje porušení § 131 odst. 5 ZZVZ. Provedenou 
změnou budou splněny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6, a rovněž 
§ 222 odst. 9 ZZVZ, neboť je nezbytné pružně reagovat na stávající situaci. Současně tato změna 
nepředstavuje podstatnou změnu Rámcové dohody, jelikož se jedná o obdobné plnění, jehož 
potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností zjištěným při dosavadních realizacích. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je změna v čl. 2.1 Smlouvy o dílo č. 42 - tabulky Přístřešků, a to, 

že se tabulka přístřešků zcela nahrazuje novou tabulkou, jak je uvedeno níže, a to ode dne 

nabytí účinnosti tohoto Dodatku: 

113 Malovanka       demontáž 

1055 Kobylisy A2-02 A2-02     

820 Park Maxe van der Stoela A1-04       

3078 Olšanské náměstí A1-02       

161 Koleje Strahov A1-02       

583 Argentinská       demontáž 

1408 Divadlo Gong A1-04   
SOP, jizd. 
Automat zábradlí 

811 Královský letohrádek A1-02   SOP   

1803 Divadlo Na Fidlovačce A1-04   SOP   

2578 Kovárna A1-02       

2885 Poliklinika Vysočany A1-02     zábradlí 

817 Pražský hrad A1-02   SOP   



3105 U Památníku A1-04   SOP   

2584 ZOO Praha - Troja A2-02   
jízd. 

Automat   

1823 Nuselská radnice A1-02       

1054 Kobylisy A2-02 A2-02     

1056 Kobylisy A2-02       

3072 Ohrada A1-02   SOP   

2832 Čechovo náměstí A1-02 A1-02 SOP   

612 Ortenovo náměstí  A1-04   
SOP, jizd. 
Automat   

810 Královský letohrádek A1-02   SOP   

1421 Navigátorů A1-02       

1522 Sídliště Malešice A2-02       

3092 Vozovna Žižkov A2-03   SOP zábradlí 

3094 Želivského A7-02       

3044 Flora A2-02   SOP zábradlí 

1766 Karlovo náměstí A7-03   SOP zábradlí 

814 Pohořelec A1-02   
SOP, jizd. 
Automat   

1810 Pankrác A1-02   SOP   

2777 Orionka A7-02   SOP zábradlí 

871 Šperlova  A7-02     označník 

1560 Kloboučnická A1-03       

1566 Michelská A1-02     SOP-P 

1812 Pankrác A1-02     označník 

1641 Levského A1-02       

1645 Sídliště Modřany A1-02 A1-04A     

1646 Sídliště Modřany A1-02     označník 

1649 Modřanská rokle A1-02 A1-04A     

1650 Modřanská rokle A1-02       

1653 U Libušského potoka A1-02       

1654 U Libušského potoka A1-02       

71 Pod Pekařkou A1-02       

1157 Poliklinika Budějovická A2-02     SOP 

1349 Bulovka A1-02 A1-04A   SOP 

340 Na Mlýnku A1-04       

341 Na Mlýnku A7-02       

2396 Na Hroudě A7-02     SOP-P 

2766 Jiřího z Poděbrad A1-02       

2775 Želivského A1-02     SOP 

2879 K Žižkovu A1-02       



3101 Krejcárek A1-02       

187 Zelená A1-02       

1171 Krčský hřbitov A1-02       

1569 Pod Dálnicí A1-02       

 

2.2. Předmětem tohoto Dodatku je dále změna související se čl. 3 Smlouvy o dílo č. 42, a to tak, 

že se zcela nahrazuje tabulka Harmonogramu díla, která je připojena na konci tohoto 

Dodatku, a to ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku.  Změnou Harmonogramu díla 

dochází i ke změně termínů, jak uvedeno v tabulce  

2.3. Předmětem tohoto Dodatku je také změna Přílohy č. 1: Oceněný výkaz výměr, situace stavby, 

oceněný výkaz výměr pro SOP, oceněný výkaz výměr pro označník, a to ode dne nabytí 

účinnosti tohoto Dodatku. 

2.4. Předmětem tohoto Dodatku je rovněž změna čl. 2.5 Cena Díla , dle tabulky níže.  

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH 

8 135 049,52 21% 9 843 409,92 

 

  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Strany prohlašují, že postupovaly v souladu s ust. čl. 19.6 Rámcové smlouvy a v souladu se 

ZZVZ.   

3.2. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako ve Smlouvě o dílo č. 42, případně v Rámcové dohodě.   

3.3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy-Smlouvy o dílo č. 42 nedotčená tímto Dodatkem 

zůstávají nezměněná a v platnosti.   

3.4. Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, 

nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost 

ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné od tohoto 

Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazují bez 

zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové 

ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a 

účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.  

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 

tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv. Objednatel zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek zaslán 

k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních 

stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí 

v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.   



3.6. Pro případ uzavírání tohoto Dodatku Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 
3 Občanského zákoníku. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle 
ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.   

  

3.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:  Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr, situace 

stavby, oceněný výkaz výměr pro SOP, oceněný výkaz výměr pro označník. 

3.9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tento Dodatek uzavírán 

elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1) vyhotovení 

Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních 

stran oprávněných tento Dodatek uzavřít.  

3.9.  Smluvní strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu 

zcela porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření 

tohoto Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn 

nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich 

pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci obou 

Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

    

 Objednatel  Zhotovitel  
    
    

 V _____________ dne _____________  V _____________ dne _____________  
    
    

  

 ......................................................................  ......................................................................  

Tomáš Jílek 
předseda    představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 Petr Ženíšek    
jednatel 

PREMIO  INVEST s.r.o, 
  

 
 
V _____________ dne _____________  

  
  
  

   

.........................................................................     

Ing. Libor Fiala 
Člen představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
 



Harmonogram Díla: 

 

ID zastávka 
typ nového 
přístřešku 

1 

 
typ 

nového 
přístřešk

u  
2 

realizace OD realizace DO 
 

     Rok  

113 Malovanka     13.2. 15.02. 2023 

1055 Kobylisy A2-02 A2-02 14.2. 27.02. 2023 

820 Park Maxe van der Stoela A1-04   15.2. 28.02. 2023 

3078 Olšanské náměstí A1-02   15.2. 28.02. 2023 

161 Koleje Strahov A1-02   17.2. 02.03. 2023 

583 Argentinská     17.2. 18.02. 2023 

1408 Divadlo Gong A1-04   17.2. 05.03. 2023 

811 Královský letohrádek A1-02   20.2. 05.03. 2023 

1803 Divadlo Na Fidlovačce A1-04   20.2. 05.03. 2023 

2578 Kovárna A1-02   20.2. 05.03. 2023 

2885 Poliklinika Vysočany A1-02   20.2. 05.03. 2023 

817 Pražský hrad A1-02   22.2. 07.03. 2023 

3105 U Památníku A1-04   22.2. 07.03. 2023 

2584 ZOO Praha - Troja A2-02   22.2. 07.03. 2023 

1823 Nuselská radnice A1-02   27.2. 12.03. 2023 

1054 Kobylisy A2-02 A2-02 28.2. 13.03. 2023 

1056 Kobylisy A2-02   28.2. 13.03. 2023 

3072 Ohrada A1-02   1.3. 14.03. 2023 

2832 Čechovo náměstí A1-02 A1-02 1.3. 14.03. 2023 

612 Ortenovo náměstí  A1-04   3.3. 16.03. 2023 

810 Královský letohrádek A1-02   6.3. 19.03. 2023 

1421 Navigátorů A1-02   6.3. 19.03. 2023 

1522 Sídliště Malešice A2-02   6.3. 19.03. 2023 

3092 Vozovna Žižkov A2-03   8.3. 21.03. 2023 

3094 Želivského A7-02   8.3. 10.03. 2023 

3044 Flora A2-02   8.3. 21.03. 2023 

1766 Karlovo náměstí A7-03   16.3. 29.03. 2023 

814 Pohořelec A1-02   24.3. 06.04. 2023 

1810 Pankrác A1-02   29.3. 11.04. 2023 

2777 Orionka A7-02   29.3. 30.05. 2023 

871 Šperlova A7-02  01.08. 21.08. 2022 

1560 Kloboučnická A1-03  05.08. 18.08. 2022 

1566 Michelská A1-02  05.08. 18.08. 2022 

1812 Pankrác A1-02  05.08. 18.08. 2022 

1641 Levského A1-02  06.08. 19.08. 2022 

1645 Sídliště Modřany A1-02 A1-04A 06.08. 19.08. 2022 

1646 Sídliště Modřany A1-02  06.08. 19.08. 2022 



1649 Modřanská rokle A1-02 A1-04A 06.08. 19.08. 2022 

1650 Modřanská rokle A1-02  06.08. 19.08. 2022 

1653 U Libušského potoka A1-02  06.08. 19.08. 2022 

1654 U Libušského potoka A1-02  06.08. 19.08. 2022 

71 Pod Pekařkou A1-02  08.08. 21.08. 2022 

1157 Poliklinika Budějovická A2-02  18.08. 31.08. 2022 

1349 Bulovka A1-02 A1-04A 16.08. 29.08. 2022 

340 Na Mlýnku A1-04  22.08. 30.09. 2022 

341 Na Mlýnku A7-02  22.08. 30.09. 2022 

2396 Na Hroudě A7-02  23.08. 05.09. 2022 

2766 Jiřího z Poděbrad A1-02  23.08. 05.09. 2022 

2775 Želivského A1-02  01.09. 14.09. 2022 

2879 K Žižkovu A1-02  01.09. 14.09. 2022 

3101 Krejcárek A1-02  01.09. 14.09. 2022 

187 Zelená A1-02  02.09. 15.09. 2022 

1171 Krčský hřbitov A1-02  02.09. 15.09. 2022 

1569 Pod Dálnicí A1-02  05.09. 15.09. 2022 

 



113 demontáž            

1055 A2-02 A2-02            

820 A1-04            

3078 A1-02            

161 A1-02            

583 demontáž           

1408 A1-04
SOP, jizd. 

Automat zábradlí
           

811 A1-02 SOP            

1803 A1-04 SOP            

2578 A1-02            

2885 A1-02 zábradlí            

817 A1-02 SOP            

3105 A1-04 SOP            

2584 A2-02 jízd. Automat            

1823 A1-02            

1054 A2-02 A2-02            

1056 A2-02            

3072 A1-02 SOP            

2832 A1-02 A1-02 SOP            

612 A1-04
SOP, jizd. 

Automat
           

810 A1-02 SOP            

1421 A1-02            

1522 A2-02            

3092 A2-03 SOP zábradlí            

3094 A7-02            

3044 A2-02 SOP zábradlí            

1766 A7-03 SOP zábradlí            

814 A1-02
SOP, jizd. 

Automat
           

1810 A1-02 SOP            

2777 A7-02 SOP zábradlí            

871 A7-02 označník            

1560 A1-03            

1566 A1-02 SOP-P            

1812 A1-02 označník            

1641 A1-02            

1645 A1-02 A1-04A            

1646 A1-02 označník            

1649 A1-02 A1-04A            

1650 A1-02            

1653 A1-02            

1654 A1-02            

71 A1-02            

Příloha č.1 Smlouvy o dílo

Malovanka

Kobylisy

Park Maxe van der Stoela

Olšanské náměstí

Koleje Strahov

Argentinská

Divadlo Gong

Divadlo Na Fidlovačce

Královský letohrádek

Kovárna

Želivského

Poliklinika Vysočany

Pražský hrad

Navigátorů

Sídliště Malešice

Vozovna Žižkov

Kobylisy

Ohrada

Čechovo náměstí

Ortenovo náměstí 

Královský letohrádek

U Památníku

ZOO Praha - Troja

Nuselská radnice

Kobylisy

Flora

Karlovo náměstí

Šperlova 

Kloboučnická

Michelská

Pohořelec

Pankrác

Orionka

Pankrác

Levského

Sídliště Modřany

Sídliště Modřany

Modřanská rokle

Modřanská rokle

U Libušského potoka

U Libušského potoka

Pod Pekařkou



1157 A2-02 SOP              

1349 A1-02 A1-04A SOP              

340 A1-04              

341 A7-02              

2396 A7-02 SOP-P              

2766 A1-02              

2775 A1-02 SOP              

2879 A1-02              

3101 A1-02              

187 A1-02              

1171 A1-02              

1569 A1-02              

8 135 049,52 Kč            

1 708 360,40 Kč            

9 843 409,92 Kč            

Součet celkem

DPH 21%

Součet celkem včetně DPH 21%

Poliklinika Budějovická

Bulovka

Na Mlýnku

Na Mlýnku

Na Hroudě

Jiřího z Poděbrad

Pod Dálnicí

Želivského

K Žižkovu

Krejcárek

Zelená

Krčský hřbitov



Zakázka:

Misto

Objednatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. IČ: 25672541

Dělnická 213/12 DIČ: CZ25672541

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ: CZ26746590

10000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednatele

113_Malovanka

Dodávka

Položkový rozpočet

16 832,00

-0,02

96 982,00

80 150,02

20 178,30 59 971,72

PREMIO INVEST s.r.o.

0,00

0,00

80 150,02

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Praha Břevnov

Na Třebešíně 3347/39a

Praha-Strašnice

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

97 HSV

Cena celkem 20 178,30 59 971,72

Zemní práce

Celkem

80 150,02

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Prorážení otvorů

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednatele

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Položkový rozpočet

96 969,70

-0,19

558 730,00

461 760,49

96 198,86 365 561,63

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

461 760,49

1055_Kobylisy

Dodávka

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Praha

Praha Kobylisy

Praha

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 96 198,86 365 561,63

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

461 760,49

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Prorážení otvorů

Zemní práce

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000 Praha 

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednatele

820_Park Maxe van der Stoela

Dodávka

Praha Střešovice

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Položkový rozpočet

26 866,87

-0,33

154 804,00

127 937,46

32 888,07 95 049,39

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

127 937,46

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 32 888,07 95 049,39

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

127 937,46

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednateleZa zhotovitele

Položkový rozpočet

30 047,33

0,13

173 130,00

143 082,54

35 627,18 107 455,36

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

143 082,54

Dodávka Montáž Celkem

Dělnická 12

Praha

3078_Olšanské náměstí

Praha Žižkov

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767
PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 35 627,18 107 455,36

Vedlejší náklady

143 082,54

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Elektroinstalace

Konstrukce zámečnické

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Bourání konstrukcí

Doplňující práce na komunikaci

Celkem

Zemní práce

A1-02, zámková dlažba, 

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednateleZa zhotovitele

Položkový rozpočet

29 972,33

0,30

172 698,00

142 725,37

36 093,16 106 632,21

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

142 725,37

Dodávka Montáž Celkem

Dělnická 12

Praha

161_Koleje Strahov

Praha Břevnov

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



A1-02, zámkovádlažba

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 36 093,16 106 632,21

Vedlejší náklady

142 725,37

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Elektroinstalace

Konstrukce zámečnické

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Bourání konstrukcí

Celkem

Zemní práce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zakázka:

Misto

Objednatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. IČ: 25672541

Dělnická 213/12 DIČ: CZ25672541

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ: CZ26746590

10000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednatele

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Položkový rozpočet

6 563,00

0,08

37 817,00

31 253,92

9 416,54 21 837,38

PREMIO INVEST s.r.o.

0,00

0,00

31 253,92

583_Argentinská

Dodávka

Praha Holešovice

Na Třebešíně 3347/39a

Praha-Strašnice

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

97 HSV

Cena celkem 9 416,54 21 837,38 31 253,92

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Prorážení otvorů

Zemní práce

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednatele

Dělnická 12

Praha

1408_Divadlo Gong

Praha Libeň

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dodávka Montáž Celkem

Položkový rozpočet

32 716,02

0,41

188 507,00

155 790,57

36 992,10 118 798,47

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

155 790,57

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767
PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 36 992,10 118 798,47

Celkem

Zemní práce

A1-02, zámková dlažba, zábradlí demontáž 4 m, montáž 4 m, 

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Bourání konstrukcí

Doplňující práce na komunikaci

Vedlejší náklady

155 790,57

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Elektroinstalace

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000 Praha 

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednatele

811_Královský letohrádek

Dodávka

Praha Hradčany

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Položkový rozpočet

26 866,87

-0,33

154 804,00

127 937,46

32 888,07 95 049,39

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

127 937,46

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 32 888,07 95 049,39

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

127 937,46

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednateleZa zhotovitele

Položkový rozpočet

29 972,33

0,30

172 698,00

142 725,37

36 093,16 106 632,21

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

142 725,37

Dodávka Montáž Celkem

Dělnická 12

Praha

1803_Divadlo na Fidlovačce

Praha Nusle

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



A1-04, zámkovádlažba

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 36 093,16 106 632,21

Vedlejší náklady

142 725,37

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Elektroinstalace

Konstrukce zámečnické

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Bourání konstrukcí

Celkem

Zemní práce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000 Praha 

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednatele

2578_Kovárna

Dodávka

Praha Troja

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Položkový rozpočet

26 866,87

-0,33

154 804,00

127 937,46

32 888,07 95 049,39

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

127 937,46

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 32 888,07 95 049,39

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

127 937,46

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednateleZa zhotovitele

Položkový rozpočet

32 716,02

0,41

188 507,00

155 790,57

36 992,10 118 798,47

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

155 790,57

Dodávka Montáž Celkem

Dělnická 12

Praha

2885_Poliklinika Vysočany

Praha Vysočany

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767
PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 36 992,10 118 798,47

Vedlejší náklady

155 790,57

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Elektroinstalace

Konstrukce zámečnické

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Bourání konstrukcí

Doplňující práce na komunikaci

Celkem

Zemní práce

A1-02, zámková dlažba, zábradlí demontáž 4 m, montáž 4 m, 

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000 Praha 

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednatele

817_Pražský hrad

Dodávka

Praha Hradčany

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Položkový rozpočet

26 866,87

-0,33

154 804,00

127 937,46

32 888,07 95 049,39

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

127 937,46

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 32 888,07 95 049,39

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

127 937,46

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000 Praha 

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednatele

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Položkový rozpočet

26 866,87

-0,33

154 804,00

127 937,46

32 888,07 95 049,39

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

127 937,46

3105_U Památníku

Dodávka

Praha Žižkov

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 32 888,07 95 049,39

Vedlejší náklady

127 937,46

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. IČ: 25672541

Dělnická 213/12 DIČ: CZ25672541

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ: CZ26746590

10000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednatele

2584_Zoo Praha

Dodávka

Praha Troja

Na Třebešíně 3347/39a

Praha-Strašnice

Položkový rozpočet

47 047,00

0,01

271 079,00

224 031,99

64 803,92 159 228,07

PREMIO INVEST s.r.o.

0,00

0,00

224 031,99

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 64 803,92 159 228,07

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

224 031,99

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednateleZa zhotovitele

Položkový rozpočet

30 047,33

0,13

173 130,00

143 082,54

35 627,18 107 455,36

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

143 082,54

Dodávka Montáž Celkem

Dělnická 12

Praha

1823_Nuselská radnice

Praha Nusle

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767
PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 35 627,18 107 455,36

Vedlejší náklady

143 082,54

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Elektroinstalace

Konstrukce zámečnické

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Bourání konstrukcí

Doplňující práce na komunikaci

Celkem

Zemní práce

A1-02, zámková dlažba, 

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednatele

1054_Kobylisy

Dodávka

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Praha

Praha Kobylisy

Praha

Položkový rozpočet

96 969,70

-0,19

558 730,00

461 760,49

96 198,86 365 561,63

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

461 760,49

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 96 198,86 365 561,63

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

461 760,49

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.01.2023

Za objednatele

1056_Kobylisy

Dodávka

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Praha

Praha Kobylisy

Praha

Položkový rozpočet

52 655,36

-0,19

303 395,00

250 739,83

49 122,60 202 257,23

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

250 739,83

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 49 122,60 201 617,23

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

250 739,83

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.01.2023

Za objednatele

Dělnická 12

Praha

3072_Ohrada

Praha Žižkov

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dodávka Montáž Celkem

Položkový rozpočet

34 279,06

0,41

197 513,10

163 233,63

38 356,41 124 877,22

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

163 233,63

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767
PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 38 356,41 124 877,22

Celkem

Zemní práce

A1-02, zámková dlažba, zábradlí demontáž 8 m, montáž 8 m, 

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Bourání konstrukcí

Doplňující práce na komunikaci

Vedlejší náklady

163 233,63

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Elektroinstalace

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zakázka:

Misto

Objednatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. IČ: 25672541

Dělnická 213/12 DIČ: CZ25672541

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ: CZ26746590

10000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.01.2023

Za objednatele

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Položkový rozpočet

58 575,00

0,47

337 503,00

278 927,53

82 584,29 196 343,24

PREMIO INVEST s.r.o.

0,00

0,00

278 927,53

2832_Čechovo náměstí

Dodávka

Praha Vršovice

Na Třebešíně 3347/39a

Praha-Strašnice

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 82 584,29 196 343,24

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

278 927,53

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. IČ: 25672541

Dělnická 213/12 DIČ: CZ25672541

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ: CZ26746590

10000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednatele

612_Ortenovo náměstí

Dodávka

Praha Holešovice

Na Třebešíně 3347/39a

Praha-Strašnice

Položkový rozpočet

57 822,66

0,32

333 169,00

275 346,02

73 520,73 201 825,29

PREMIO INVEST s.r.o.

0,00

0,00

275 346,02

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 73 520,73 201 825,29

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

275 346,02

Konstrukce zámečnické

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000 Praha 

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednatele

810_Královský letohrádek

Dodávka

Praha Hradčany

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Položkový rozpočet

26 866,87

-0,33

154 804,00

127 937,46

32 888,07 95 049,39

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

127 937,46

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 32 888,07 95 049,39

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

127 937,46

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednatele

1241_Navigátorů

Dodávka

Praha Liboc

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Praha

Položkový rozpočet

27 076,79

0,13

156 014,00

128 937,08

33 384,71 95 552,37

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

128 937,08

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 33 384,71 95 552,37

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Vedlejší náklady

128 937,08

Staveništní přesun hmot

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. IČ: 25672541

Dělnická 213/12 DIČ: CZ25672541

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ: CZ26746590

10000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednatele

1522_Sídliště Malešice

Dodávka

Praha Malešice

Na Třebešíně 3347/39a

Praha-Strašnice

Položkový rozpočet

57 822,66

0,32

333 169,00

275 346,02

73 520,73 201 825,29

PREMIO INVEST s.r.o.

0,00

0,00

275 346,02

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 73 520,73 201 825,29

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

275 346,02

Konstrukce zámečnické

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.01.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet

34 109,17

0,20

196 534,00

162 424,63

50 980,30 111 444,33

Montáž Celkem

Praha

Praha Žižkov

Za zhotovitele

0,00

0,00

162 424,63

3092_Vozovna Žižkov

Dodávka

Premio Invest s.r.o.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Praha

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91
HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

767
PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 50 980,30 111 444,33

Celkem

Zemní práce

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Bourání konstrukcí

Doplňující práce na komunikaci

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Zemní práce při montážích

Konstrukce zámečnické

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

162 424,63

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000 Praha 

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.01.2023

Za objednatele

3094_Želivského

Dodávka

Praha Žižkov

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Položkový rozpočet

34 654,77

0,50

199 678,00

165 022,73

46 113,69 118 909,04

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

165 022,73

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 46 113,69 118 909,04

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Doplňující práce na komunikaci

Vedlejší náklady

165 022,73

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. IČ: 25672541

Dělnická 213/12 DIČ: CZ25672541

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ: CZ26746590

10000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.01.2023

Za objednatele

3044_Flóra

Dodávka

Praha Žižkov

Na Třebešíně 3347/39a

Praha-Strašnice

Položkový rozpočet

64 854,69

0,44

373 687,00

308 831,87

83 823,08 225 008,79

PREMIO INVEST s.r.o.

0,00

0,00

308 831,87

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 83 823,08 225 008,79

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

308 831,87

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. IČ: 25672541

Dělnická 213/12 DIČ: CZ25672541

17000 Praha-Holešovice

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ: CZ26746590

10000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.01.2023

Za objednatele

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Položkový rozpočet

58 650,07

-0,11

337 936,00

279 286,04

82 638,67 196 647,37

PREMIO INVEST s.r.o.

0,00

0,00

279 286,04

1766_Karlovo náměstí

Dodávka

Praha Nové Město

Na Třebešíně 3347/39a

Praha-Strašnice

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 82 638,67 196 647,37

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

279 286,04

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000 Praha 

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.01.2023

Za objednatele

814_Pohořelec

Dodávka

Praha Hradčany

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Položkový rozpočet

26 409,87

-0,16

152 171,00

125 761,29

33 103,68 92 657,61

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

125 761,29

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 33 103,68 92 657,61

Zemní práce

Celkem

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

125 761,29

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.01.2023

Za objednatele

Montáž Celkem

Za zhotovitele

Položkový rozpočet

27 076,79

0,13

156 014,00

128 937,08

33 384,71 95 552,37

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

128 937,08

1810_Pankrác

Dodávka

Praha Nusle

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Praha

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 33 384,71 95 552,37

Vedlejší náklady

128 937,08

Staveništní přesun hmot

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Konstrukce zámečnické

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zakázka:

Objednatel: IČ: 25672541

DIČ:

17000 Praha 

Zhotovitel: IČ: 26746590

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.01.2023

Za objednatele

Montáž Celkem

Za zhotovitele

37 541,87 107 814,73

Premio Invest s.r.o.

0,00

0,00

145 356,60

30 524,89

-0,49

175 881,00

145 356,60

Dodávka

Misto

Položkový rozpočet

2777_Orionka

Praha Vinohrady

Praha

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 12

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

1 HSV

2 HSV

5 HSV

91 HSV

99 HSV

767 PSV

M46 MON

M65 MON

VN VN

Cena celkem 37 541,87 107 814,73

Vedlejší náklady

145 356,60

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Základy,zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 1,29600

22 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., pneumatickým kladivem m3 2,23076

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem m3 4,14284

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 1,29600

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - pro odvoz materiálu na zásyp m3 2,85800

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 1,00000

32 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,29600

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 1,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 9,60000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 9,60000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,00800

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 15,93000

87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 398,25000

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 39,83500

93a 599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 5,14000

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,93000

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 15,93000

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,93000

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 6,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 15,00000

Geodetické zaměření nového povrchu Soubor 1,00000

Geodetické zaměření kabelové trasy k označníku Soubor 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

97 738,14

Položkový rozpočet 
871_Šperlova

Praha Chodov

Celkem bez DPH

Vícepráce



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 8,0329

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem m3 0,312

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 8,0329

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1

59a Nová položka

Základový pas 800x2000x200 mm - prefabrikát - dodávka včetně dopravy dle 

RDS výkres č. STA-06, beton C30/37 - XC2, XF4, ocel B500B, včetně 2 kusů 

vývodů pro přípojení uzemnění, včetně ošetření povrchu prefabrikátu 

asfaltovým nátěrem ALP ks 3

67 31100R001 Kotva M 12x180  /mechanická kotva HILTI pozink M10x200 - dodávka/ koš ks 4

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,68

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,68

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,008

82 567132111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm m2 15,478

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,2

87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 30

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 15,478

94 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 16,921

95b Nová položka Očištění původní dlažby m2 16,921

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,29609

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 1,2

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,29609

118 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 1,20049

119 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm m 1,6

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 6

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2

1560_Kloboučnická

Praha Nusle

Vícepráce

Položkový rozpočet 



133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1

73 965,07Celkem bez DPH



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 7,90800

5 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 17,20000

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, 

bagrem s kladivem

m3 0,31200

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01200

88 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 17,20000

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 14,96000

96 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 17,20000

95b Nová položka Očištění původní dlažby m2 17,20000

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,85646

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 4,98400

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,85646

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro 

koš

m 2,00000

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 6,00000

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 6,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP Soubor 1,00000

Geodetické zaměření základu  SOP Soubor 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 1,00000

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 1,00000

46 854,98

Položkový rozpočet 

1566_Michelská

Praha Michle

Vícepráce

Celkem bez DPH



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 5,39650

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem m3 1,19178

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 1,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01200

41 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 14,39000

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 5,39650

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 21,58600

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 13,53500

93a 599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 26,00000

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 21,94421

93 578141111R00 Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 4 cm m2 65,40000

82 567132111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm m2 65,40000

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 21,94421

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 21,94421

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 4,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

25 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 65,40000

R-položka Dodávka zásypového materiálu m3 2,99400

161 072,55

1812_Pankrác

Praha Nusle

Vícepráce

Celkem bez DPH

Položkový rozpočet 



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, m3 3,55800

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 3,55800

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 14,23200

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 1,00000

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 1,00000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01200

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 6,27500

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 8,00000

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 2,00000

137 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP Soubor 1,00000

Geodetické zaměření základu  SOP Soubor 1,00000

139 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení v rozsahu dráž, revize, protokolu určeného techn.zařízení a průkazu způsobilosti k provozuSoubor 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

141 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

142 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

143 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

121 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 10,08000

22 640,67

1641_Levského

Praha Modřany

Celkem bez DPH

Položkový rozpočet 



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 9,22650

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 14,35450

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 57,41600

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 9,22650

29 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 5,12800

32 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 9,22650

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01200

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 22,11500

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

121 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 31,94160

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 20,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 20,00000

137 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP Soubor 1,00000

Geodetické zaměření základu  SOP Soubor 1,00000

139 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení v rozsahu dráž, revize, protokolu určeného techn.zařízení a průkazu způsobilosti k provozuSoubor 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

141 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

142 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

143 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

150 005231010R Revize elektroinstalace přístřešku včetně přípojného místa Soubor 1,00000

153 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 1,00000

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 1,00000

49 354,15

1645_Sídliště Modřany

Praha Modřany

Celkem bez DPH

Položkový rozpočet 



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 6,65250

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 6,65250

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz materiálu na zásypm3 2,99400

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 26,61000

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km  - odvoz materiálu na zásypm3 11,97600

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 6,65250

29 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 2,99400

32 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,65250

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 2,00000

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 2,00000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01200

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 13,53500

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

121 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 21,05680

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 20,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 4,50000

137 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP Soubor 1,00000

Geodetické zaměření základu  SOP Soubor 2,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

141 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

142 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

143 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

150 005231010R Revize elektroinstalace přístřešku včetně přípojného místa Soubor 1,00000

153 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000

47 619,48

1646_Sídliště Modřany

Praha Modřany

Celkem bez DPH

Položkový rozpočet 



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 10,57650

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 10,57650

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz materiálu na zásyp m3 6,11800

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 42,30600

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km  - odvoz materiálu na zásyp m3 24,47200

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 10,57650

29 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 6,11800

32 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 10,57650

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 2,00000

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 2,00000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01200

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 25,41500

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

121 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 31,63761

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 15,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 8,00000

137 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP Soubor 1,00000

Geodetické zaměření základu  SOP Soubor 2,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

141 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

142 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

143 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

150 005231010R Revize elektroinstalace přístřešku včetně přípojného místa Soubor 1,00000

153 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000

61 351,76

1649_Modřanská rokle

Praha Modřany

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, m3 5,28600

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 5,28600

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 21,14400

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 2,00000

označník

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 2,00000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01200

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 6,27500

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

121 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 12,63939

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 15,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 10,00000

137 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP Soubor 1,00000

Geodetické zaměření základu  SOP Soubor 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

141 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

142 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

143 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

153 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000

35 346,83

1650_Modřanská rokle

Praha Modřany

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 6,65

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 6,65

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 26,61

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 6,65

29 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 2,99

32 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,65

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 2,00

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 2,00

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 13,54

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00

121 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 18,54

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 20,00

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 18,00

137 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00

Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP Soubor 1,00

Geodetické zaměření základu  SOP Soubor 2,00

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00

141 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00

142 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00

143 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00

153 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00

47 332,37

1653_U Libušského potoka

Praha Modřany

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 6,65250

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 6,65250

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz materiálu na zásypm3 2,87390

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 26,61000

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km  - odvoz materiálu na zásyp m3 11,49560

29 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 2,99400

32 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,65250

54a Nová položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 2,00000

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 2,00000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01200

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 13,53500

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

121 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 18,27741

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 26,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 20,00000

137 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP Soubor 1,00000

Geodetické zaměření základu  SOP Soubor 2,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

141 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

142 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

143 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

150 005231010R Revize elektroinstalace přístřešku včetně přípojného místa Soubor 1,00000

153 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000

48 103,96

1654_U Libušského potoka

Praha Modřany

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 6,65800

113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 11,66000

120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem m3 1,32990

167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 6,65800

113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 7,20000

567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 4,40000

Nová položka hutnící zkouška vč. protokolu z hutnění 1,00000

Nová položka

Základový pas 800x2000x200 mm - prefabrikát - dodávka včetně dopravy dle 

RDS výkres č. STA-06, beton C30/37 - XC2, XF4, ocel B500B, včetně 2 kusů 

vývodů pro přípojení uzemnění, včetně ošetření povrchu prefabrikátu 

asfaltovým nátěrem ALP ks 2,00000

31100R001 Kotva M 12x180 ,/mechanická kotva HILTI pozink M10x200 - dodávka/koš ks 4,00000

Nová položka Mechanická kotva HILTI pozink M20 vč. podložek - dodávka kus 8,00000

274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 1,00000

274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,00800

567132111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm m2 13,53500

979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 6,69900

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 167,47500

564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 13,53500

599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 5,30000

91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 9,00000

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,32250

979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 6,69900

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,32250

979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 6,69900

970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm m 1,60000

7679900R1 Montáž latí na lavičky hod 2,00000

7679900R1 Ochrana přístřešků fólii včetně materiálu hod 1,00000

Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 15,00000

Geodetické zaměření nového povrchu Soubor 1,00000

005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

81 029,50Celkem bez DPH

71_Pod Pekařkou

Praha Braník

Položkový rozpočet 



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 10,45440

22 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., pneumatickým kladivem m3 0,30800

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem m3 0,57200

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 10,45440

30 113107510R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 24,67200

54a R-položka Hutnící zkoušky vč.protokolu o hutnění 1,00000

59a R-položka

Základový pas 800x2000x200 mm - prefabrikát - dodávka včetně dopravy dle RDS výkres č. 

STA-06, beton C30/37 - XC2, XF4, ocel B500B, včetně 2 kusů vývodů pro přípojení uzemnění, 

včetně ošetření povrchu prefabrikátu asfaltovým nátěrem ALP ks 3,00000

67 31100R001 Kotva M 12x180  /mechanická kotva HILTI pozink M10x200 - dodávka/ koš ks 4,00000

71a R-položka Mechanická kotva HILTI pozink M20 vč. podložek - dodávka kus 12,00000

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 1,00000

72a R-položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 1,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,68000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,68000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,00800

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 7,63030

87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 190,75750

88 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 24,28800

96 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 24,28800

95b R-položka Očištění původní dlažby m2 24,28800

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 13,17904

119 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm m 1,60000

125 7679900R1 Montáž zámečnické konstrukce přístřešku včetně 2 kusů separátorů hod 8,00000

125b 7679900R1 Ochrana přístřešků fólii včetně materiálu hod 1,00000

125a 7679900R1 Montáž latí na lavičky hod 2,00000

131a R-položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 2,00000

133a R-položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b R-položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

R-položka Geodetické zaměření kabelové trasy k SOP Soubor 1,00000

R-položka Geodetické zaměření základu  SOP Soubor 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

107 095,78

1157_Poliklinika Budějovická

Praha Krč

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 8,69370

14 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 130,00000

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem m3 4,33927

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 8,69370

29 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 6,61120

53 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 8,80000

54a R-položka Hutnící zkoušky vč. protokolu o hutnění 1,00000

59a R-položka

Základový pas 800x2000x200 mm - prefabrikát - dodávka včetně dopravy dle RDS 

výkres č. STA-06, beton C30/37 - XC2, XF4, ocel B500B, včetně 2 kusů vývodů pro 

přípojení uzemnění, včetně ošetření povrchu prefabrikátu asfaltovým nátěrem ALP ks 4,00000

71a R-položka Mechanická kotva HILTI pozink M20 vč. podložek - dodávka kus 16,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 2,24000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 2,24000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,00800

82 564952112R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva  tl.16 cm m2 27,10400

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 30,98951

87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 774,73775

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 27,10400

93a 599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 66,00000

93b R-položka Impregnovaný papír pod litý asfalt m2 130,00000

93c R-položka pokládka impregnovaného papíru m2 130,00000

93d 578901122 Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2 m2 130,00000

93e 919112222

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu m 66,00000

R-položka Rozpoštědlová barva červená/bílá m2 3,69600

98 966005111R00 Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami m 13,00000

100 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 102,00000

101 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,10200

105 911131111R00 Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,1 madlo m 12,00000

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 30,98951

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 30,98951

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 30,98951

118 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 16,68951

122 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 400,00000

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 15,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 2,00000

R-položka Geodetické zaměření nového povrchu Soubor 1,00000

139 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení v rozsahu dráž, revize, protokolu určeného techn.zařízení a průkazu způsobilosti k provozuSoubor 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

154 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000

288 705,01

1349_Bulovka

Praha Libeň

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 4,66400

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 4,66400

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 18,65600

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 4,66400

29 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 2,41800

32 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,66400

54a R-položka Hutnící zkoušky vč. protokolu o hutnění 1,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,00190

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 11,66000

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 0,00190

125b 7679900R1 Ochrana přístřešků fólii včetně materiálu hod 1,00000

131 650111611R00 Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr m 2,00000

131a R-položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 2,00000

132 650111141R00 Uložení uzem. pásku v zemi do 120 mm2 m 17,00000

133 R00000001 Zemnící pásek m 15,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,00000

133b R-položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

133c R-položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 3,00000

134 R00000002 Zemnící svorka kus 8,00000

135 650111211R00 Montáž dilatační propojky pro základové zemniče kus 8,00000

136 650112611R00 Změření zemního odporu, vč. měřícího protokolu kus 1,00000

141 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

142 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

143 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

146 005124010R Koordinační činnost 1- spodní stavba Soubor 1,00000

147 005124010R Koordinační činnost 2- koordinace montáže přístřeš Soubor 1,00000

40 251,64

340_Na Mlýnku

Praha Dejvice

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

16 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz na skládku m3 6,45150

19 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz na skládku m3 25,80600

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 6,45150

29 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 4,47970

32 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,45150

34 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 7,00000

35 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 7,00000

54a R-položka Hutnící zkoušky vč. protokolu o hutnění 1,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,89000

87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 47,25000

88 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 12,90300

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 12,90300

107 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 m 7,00000

110 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 13,00000

110a Nová položka Dodávka záhonového obrubníku 100/25/5 m 13,00000

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,89000

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 1,89000

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,89000

118 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 0,00197

125b 7679900R1 Ochrana přístřešků fólii včetně materiálu hod 1,00000

131 650111611R00 Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr m 2,00000

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 2,00000

132 650111141R00 Uložení uzem. pásku v zemi do 120 mm2 m 15,00000

133 R00000001 Zemnící pásek m 15,00000

134 R00000002 Zemnící svorka kus 9,00000

135 650111211R00 Montáž dilatační propojky pro základové zemniče kus 9,00000

136 650112611R00 Změření zemního odporu, vč. měřícího protokolu kus 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

141 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

142 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

146 005124010R Koordinační činnost 1- spodní stavba Soubor 1,00000

57 636,24

Položkový rozpočet 
341_Na Mlýnku

Praha Dejvice

Celkem bez DPH



S:

O:
R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 6,06000

14 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 22,50000

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem m3 2,40500

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 6,06000

53 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 4,40000

54a R-položka Hutnící zkoušky a protokol o hutnění 1,00000

59a R-položka Základový pas 800x2000x200 mm - prefabrikát - dodávka včetně dopravy dle RDS výkres č. STA-06, beton C30/37 - XC2, XF4, ocel B500B, včetně 2 kusů vývodů pro přípojení uzemnění, včetně ošetření povrchu prefabrikátu asfaltovým nátěrem ALP ks 2,00000

71a R-položka Mechanická kotva HILTI pozink M20 vč. podložek - dodávka kus 8,00000

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 1,00000

72a R-položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 1,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,00800

82 567132111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm m2 14,10000

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 11,72500

87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 293,12500

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 11,66000

93a 599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 4,50000

R-položka Rozpouštědlová barva červená/bílá m2 4,80000

98 966005111R00 Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami m 4,00000

100 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 36,00000

105 911131111R00 Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,1 madlo m 4,00000

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

110 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 9,00000

110a R-položka Dodávka záhonového obrubníku 100/25/5 m 9,00000

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,72500

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 11,72500

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,72500

118 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 9,25000

131a R-položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 15,00000

133c R-položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, m 10,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

108 604,94

2396_Na Hroudě

Praha Strašnice

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 8,05520

14 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 26,40000

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem m3 2,61794

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládku m3 8,05520

53 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 4,40000

54a R-položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

59a R-položka Základový pas 800x2000x200 mm - prefabrikát - dodávka včetně dopravy dle RDS výkres č. STA-06, beton C30/37 - XC2, XF4, ocel B500B, včetně 2 kusů vývodů pro přípojení uzemnění, včetně ošetření povrchu prefabrikátu asfaltovým nátěrem ALP ks 2,00000

67 31100R001 Kotva M 12x180  /mechanická kotva HILTI pozink M10x200 - dodávka/ koš ks 4,00000

71a R-položka Mechanická kotva HILTI pozink M20 vč. podložek - dodávka kus 8,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,00800

82 567132111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm m2 26,50000

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 12,97000

87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 324,25000

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 18,33800

93a 599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 12,20000

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,97300

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 12,97000

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,97300

118 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 10,06900

119 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm m 1,60000

131a R-položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 15,00000

133a R-položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 3,00000

133b R-položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 3,00000

R-položka Geodetické zaměření nového povrchu Soubor 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

99 191,46

2766_Jiřího z Poděbrad

Praha Vinohrady

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 7,385

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivemm3 1,4600625

36 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 1,35000

39 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 0,135

42 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 24

43 181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm m2 24

43a R-položka Nákup a dovoz zeminy do 20 km m2 24

52 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 9,7

54a R-položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 1

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,016

81 338920013R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 120 cm m 12

R-položka Dodání palisády dl. 120 cm, průměr 20 cm ks 64

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 9,39

87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 234,75

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 13,53500

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,39688

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 9,39000

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,39688

118 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 7,74963

131a R-položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 19

133a R-položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,5

133b R-položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 5

133c R-položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, kabely m 9,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 , ,

139 226,44Celkem bez DPH

2775_Želivského

Praha Vinohrady

Položkový rozpočet 



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 6,73400

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivem m3 1,09428

54a R-položka Hutnící zkoušky vč. protokolu o hutnění 1,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01600

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 16,83500

93a 599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 8,30000

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,30700

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 6,30000

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,30700

131a R-položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 4,00000

133a R-položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,50000

133b R-položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

23 764,63

2879_K Žižkovu

Praha Vysočany

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 5,64

54a R-položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,02

86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 6,15

87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 153,75

93a 599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 6,83

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00

110 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 9,10

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,15

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 6,15

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,15

118 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 3,53

131a R-položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 4,00

133a R-položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,50

133b R-položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 5,00

133c R-položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, kabely m 9,00

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00

30 478,41

3101_Krejcárek

Praha Žižkov

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:

R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 10,69750

8 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 24,83500

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivemm3 0,57444

54a R-položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01600

72 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 1,00000

72a R-položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 1,00000

94 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 27,84500

95b R-položka Očištění původní dlažby m2 27,84500

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,17637

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 7,17000

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,17637

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 1,50000

133b R-položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

133c R-položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, označníkm 20,00000

131a R-položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 18,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

60 365,64

187_Zelená

Praha Bubeneč

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:
R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 4,73725

22 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., pneumatickým kladivemm3 0,94745

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivemm3 1,75955

23 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -  odvoz na skládkum3 4,73725

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

74 31110718R Matice přesná šestihranná 02 1401 M 20 kus

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01600

82 567132111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm m2 15,47500

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 13,535

93a 599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 15,55

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,50000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 2,00000

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 4

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,66975

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 10,67000

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,66975

54a R-položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

44 861,83

1171_Krčský hřbitov

Praha Krč

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH



S:

O:
R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 4,73725

14 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 26,13600

22a 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách, bagrem s kladivemm3 1,75955

53 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 4,40000

54b R-položka Hutnící zkouška vč. protokolu o hutnění 1,00000

59a R-položka Základový pas 800x2000x200 mm - prefabrikát - dodávka včetně dopravy dle RDS výkres č. STA-06, beton C30/37 - XC2, XF4, ocel B500B, včetně 2 kusů vývodů pro přípojení uzemnění, včetně ošetření povrchu prefabrikátu asfaltovým nátěrem ALP ks 2,00000

67 31100R001 Kotva M 12x180  /mechanická kotva HILTI pozink M10x200 - dodávka/ košks 4,00000

71a Nová položka Mechanická kotva HILTI pozink M20 vč. podložek - dodávka kus 8,00000

73 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,12000

75 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,12000

76 31120580R Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm 1000 k 0,01600

82 567132111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm m2 26,13600

89 564732111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm m2 13,53500

91 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 26,13600

93a 599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 8,64000

106 91656 Montáž odpadkového koše hod 2,00000

116 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 9,64000

117 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,64247

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 4,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 2,50000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 5,00000

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, kabely m 9,00000

140 005124010R Koordinační činnost_energovod, JCD Soubor 1,00000

149 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 , ,

76 089,26

1569 Pod Dálnicí

Praha Michle

Položkový rozpočet 

Celkem bez DPH


	Listy a pohledy
	F3_113

	Listy a pohledy
	F1_1055

	Listy a pohledy
	F3_820

	Listy a pohledy
	F3_3078

	Listy a pohledy
	F3_161

	Listy a pohledy
	F3_583

	Listy a pohledy
	F2_1408_C2

	Listy a pohledy
	F3_811

	Listy a pohledy
	F3_1803

	Listy a pohledy
	F1_2578

	Listy a pohledy
	F1_2885

	Listy a pohledy
	F3_817

	Listy a pohledy
	F3_3105

	Listy a pohledy
	F1_2584

	Listy a pohledy
	F3_1823

	Listy a pohledy
	F1_1054

	Listy a pohledy
	F1_1056

	Listy a pohledy
	F3_3072

	Listy a pohledy
	F3_2832

	Listy a pohledy
	F3_612

	Listy a pohledy
	F3_810

	Listy a pohledy
	F1_1421

	Listy a pohledy
	F1_1522

	Listy a pohledy
	F3_3092

	Listy a pohledy
	F3_3094

	Listy a pohledy
	F3_3044

	Listy a pohledy
	F3_1766

	Listy a pohledy
	F3_814

	Listy a pohledy
	F3_1810

	Listy a pohledy
	F3_2777

	Sheets and Views
	F2_871

	Sheets and Views
	F2_1560_C2_rev1

	Listy a pohledy
	Michle_727750_02-F2_1566_1_100

	Listy a pohledy
	F2_1812_1_100

	Listy a pohledy
	F2_71_1_100

	Listy a pohledy
	Krč_727598_02-F2_1157_C2

	Listy a pohledy
	F2_1349_C2

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	F2_2396

	Listy a pohledy
	F2_2766_C2

	Listy a pohledy
	F2_2775

	Listy a pohledy
	F2_2879_C2

	Listy a pohledy
	_F2_3101_KREJCAREK

	Listy a pohledy
	F2_187_ZELENA_1_100

	Listy a pohledy
	Krč_727598_02-F2_1171_C2

	Listy a pohledy
	Michle_727750_02-F2_1569_1_100




